
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.06.2023 м. Ужгород   № 326 

 

Про зміни до рішення виконкому 

14.09.2022 № 436 

 

 

  Відповідно до частини 6 статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», указу Президента України від 24.02.2022 року        

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», рішення виконавчого 

комітету від 20.05.2015 № 163 «Про порядок встановлення режиму роботи 

закладів сфери обслуговування на території міста», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до рішення виконкому 14.09.2022 № 436,  виклавши 

пункт 1 у такій редакції: 

 «1. Заборонити проведення масово-розважальних заходів у закладах 

ресторанного господарства та сфери послуг у літній період з 23.00 до 08.00, у 

зимовий період з 22.00 до 08.00 на території м. Ужгорода у період дії воєнного 

стану». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови А. Погорєлова. 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 


